工場等敷地面積届出書

令和　　　年　　　月　　　日

名古屋港管理組合管理者　　様

届出者
住所

氏名

名古屋港管理組合港湾環境整備負担金条例第６条第１項の規定により、工場又は事業場の敷地面積等について、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場の所在地
	敷地面積
	占用形態
	負担対象
年 月 日
	摘　　　要

	臨　港　地　区

合　計　　①

緑地　　　　　㎡

	港　湾　区　域

合　計　　②

	合　計　 ① ＋ ②

ご担当者：
TEL：
FAX：
Mail：

（ 社 名 等 変 更 ）

社名（団体名）・代表者・担当者等に変更がある場合には、お手数ですが以下にご記入いただき、「工場等敷地面積届出書」と同封の上、郵送もしくはご持参願います。

１　社名（団体名）ご変更の場合
新名称

旧名称

２　代表者ご変更の場合
新代表者

旧代表者

３　担当者ご変更の場合
新担当者
※ご提出いただきました工場等敷地面積届出書の内容につきまして、お問い合せを
させていただくことがございます。

４　その他のご変更、ご意見等ある場合（資料送付先の変更等）